
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ d’11 de setembre de 2018, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-09-908211 i altres. 
[2018/10047]

RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2018, del director 
territorial de València, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-09-908211 y 
otros. [2018/10047]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que 
se regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas 
(BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricul-
tura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión 
y control de los pagas directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre 
asignación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrí-
cola Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 
de diciembre, que modifica los anteriores Real Decretos, el Real decreto 
1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2018, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las Direcciones Territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director Territorial 
de València, ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-09-908211, y finaliza por 2018-ALS-V-09-923623, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 11 de septiembre de 2018.– El director territorial (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagues directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2018, i d’acord amb 
les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, del 
director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual s’atribu-
eixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions d’explo-
tació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les Parcel-
les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-
V-09-908211, i finalitza per 2018-ALS-V-09-923623, en el sentit que 
conté l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en la 
base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 11 de setembre de 2018.– El director territorial, (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT / EXPEDIENTE COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT / ESTADO
 
2018-ALS-V-09-908211 ASENSI BENLLOCH, JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908264 BELENGUER CASTELLANO, VIRGINIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908385 GONZALEZ GARCIA, MARIA ANGELES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908501 ZARZO GARCIA, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908585 CASTILLA LOMAS, M ROSA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908708 MARTINEZ ANDRES, JUAN MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908864 GARCIA SUAY, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909003 TARONCHER VIVO, MARIA JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909020 CASTELLO GIMENO, RAFAEL ISAAC Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909316 CAÑADA MORENO, MARIA GRACIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909341 LOPEZ LOPEZ, MARIA PAZ Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909358 CALZADA MUÑOZ, FRANCISCA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909393 FAUBEL LIS, JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909476 SEBASTIAN PORTER, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909525 GARCIA IZQUIERDO, SERGIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909611 ADRIAN VALERO, MARIA INES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909893 RUBIO HERRERO, MARIA CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909926 BENLLOCH CASTILLO, ROSA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909953 DURA BRISA, DANIEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910041 QUILEZ GOMEZ, JOSE LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910109 PONS MARTINEZ, M ANTONIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910288 VERA LOPEZ, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910320 IBAÑEZ IBAÑEZ, CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910328 ORTIZ DOMINGO, MARIA TERESA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910330 PEREZ CABANES, ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910515 BARONA TALAYERO, FRANCISCO MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910627 MAÑEZ CABO, JAIME Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910861 BARGUES MARCH, SERAFINA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910880 LEON VELA, MARIA SAGRARIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910962 SABATER SERRA, PASCUAL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911049 RODILLA TORNER, REMEDIOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911095 MARTINEZ FALOMIR, AMADOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911299 CALVET BELENGUER, MARIA DEL CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911362 MONZO MARTI, NICOLAS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911376 ALEIXANDRE MANZANERA, JOSE RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911508 ZANON CERVERA, MARIA JOSEFA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911597 FAUBEL VIDAGAÑY, MARIA DEL CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911873 CAUSERA ORTIZ, FRANCISCO ANSELMO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911990 SANCHEZ PAVIA, CONCEPCION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912012 SILVESTRE FABRA, JOSEFINA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912020 ZARAGOZA NOVEJARQUE, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912088 GONZALEZ LUCAS, JOSE FERNANDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912252 COMECHE SORIANO, CARMEN JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912287 ALBARRACIN PEÑARROCHA, ANDRES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912429 LOPEZ ESTEVAN, JOSE JOAQUIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912461 BOQUERA ORELLANO, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912528 YUSTE PINAZO, JOSE LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912568 WAGNER , JOSEF Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912573 NAVARRO FAUBEL, CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912695 SORNOSA PEÑA, RAFAEL MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912808 BENLLOCH MARIN, MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912912 PEÑALVER GAMIR, MARIA MIGUELA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-912926 MONTESINOS TOMAS, PURIFICACION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913098 ASENSI IZQUIERDO, CONCEPCION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913129 SEGARRA DURA, ANA MARIA CECILIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913218 SUAY DOMENECH, MARIA ISABEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913307 PORTALES ROCA, LAURA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913386 IGUAL BLAY, MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913392 CERVERA GARCIA, ISABEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913636 DURA BRISA, CONCEPCION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913826 SILVESTRE GADEA, MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913987 IBAÑEZ FERNANDEZ, LOURDES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-914108 HERRAEZ BOQUERA, VICENTE AGUSTIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-914115 BENLLOCH ASENSI, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-914323 BONDIA GOMEZ, MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-914528 SANCHIS BENLLOCH, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-914806 VIDAGANY FELTRER, CARMELO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-914975 CALAFORRA AROCA, ANGELES MARINA Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-09-915036 BALAGUER MUÑOZ, ANGEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-915234 SANCHEZ FERNANDEZ, CASIMIRO JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-915285 HERMANOS MERINO VICENT CB ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-915336 DIAGO MUEDRA, JOSE ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-915407 CAPELLA ZARZO, FRANCISCO JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-915660 APARICIO BARELLA, M DESAMPARADOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-915841 MARTINEZ MARTINEZ, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-915847 LOPEZ VANACLOIG, RAUL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-915907 MONRABAL LIS, CONCEPCION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-915998 HERRAEZ BONET, CARLOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916031 LOPEZ BALAGUER, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916331 AGRICOLA T FRANCO E HIJOS SL ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916605 CERVERA RODRIGUEZ, RAUL NERI Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916636 SANCHO MONTESINOS, INOCENCIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916711 SANCHIS SANCHIS, M INES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916898 HERNANDEZ MONTAÑES, ELEUTERIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916911 ALGARRA ZANON, JOSE FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916986 PABLO MARTINEZ, DESAMPARADOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917043 PEREZ GIL, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917129 ESTEVAN BALAGUER, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917222 ESCRIG LLOPIS, ABRAHAM LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917253 VALERO QUILES, CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917297 CAUSERA ORTIZ, RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917353 CAÑETE SANCHEZ, JUAN FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917390 ANDRES CONEJOS, ENCARNACION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917447 RODRIGO CASTELLANO, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917599 GIJON SANCHEZ, ROSA ANA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917614 MARCO ZANON, PASCUAL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-917922 CERVERA MELEGO, LUISA AURORA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-918048 RODILLA TORRES, CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-918195 IBAÑEZ PORTOLES, SERAFIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-918289 CALVO CIVERA, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-918485 SANCHEZ CERVERA, ENCARNA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-919453 SANTES ALBARRACIN, INMACULADA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-919638 MARTINEZ NIÑEROLA, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-919729 PAVIA GARCIA, MARIANO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-920235 LOPEZ BALAGUER, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-920772 FUENTE TORTAJADA, SILVIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-920810 FERNANDEZ RODILLA, DAMIAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-920815 BENLLOCH PEREZ, SERGIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921062 VIPA CB ,  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921103 CASTELLOTE ALCAIDE, NICOLAS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921165 OLIVER BONET, MERCEDES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921190 ANDRES CAVERO, HUGO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921384 TOMAS VIDAGAÑY, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921421 GARZON ALIAGA, JUAN JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921425 MARQUES ESTEVE, JOSE MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921520 CARDONA MONZO, SALVADOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921590 MERENCIANO MARCO, JOSE EMILIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921674 SUAY LABERNIA, DAVINIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-922671 MARTINEZ DIAGO, ALBERTO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-922672 ORTIZ TARIN, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-922820 VIDAL HERRERO, MARIA JUANA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-923077 NUESTRA SEÑORA DE GADOR SAT  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-923623 MELON  PUENTE, MARIA LUISA Acceptat / Aceptado


		2018-11-09T14:26:38+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




